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CILESI, INTEGRITET, STANDARD

+» PERSHKRIM | SHKURTER | KOMPANISE

Gener 2 éshté njé nga kompanité mé té médha private té ndértimit dhe zhvillimit té infrastrukturés né
Shqipéri. Portofolii Gener 2 éshté i diversifikuar né zhvillimin e industrive té tilla si: ndértim, infrastrukturé
dhe menaxhim projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri té
paluajtshme dhe media. Gjaté 20 viteve té fundit, Gener 2, ka |éné gjurmé né tregun shqiptar dhe até
rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me standartet mé té larta ndérkombétare e njékohésisht duke
kontribuar né ményré domethénése né zhvillimin e géndrueshém ekonomik té vendit.

«» TITULLI | POZICIONIT TE PUNES
Inxhinier Mekanik per Makineri
+«» PERSHKRIMI | POZICIONIT

Inxhinieri Mekanik per Makinerite eshte pergjegjes per menaxhimin dhe mirembajtjen e makinerive te
renda ge kompania disponon si dhe per certifikimin teknik te makinerive me gira.

++ DETYRAT KRYESORE

— Merr masa ge makinerite dhe pajisjet jane ne gjendje funksionale dhe mirperdoren nga drejtuesit
dhe manovratoret.

— Informon ne menyre te drejtperdrejte eprorin lidhur me gjendjen teknike te makinerive sipas
kantiereve ku operojne.

— Ndjek sherbimet e makinerive dhe siguron ge mirmbaijtja apo riparimi te kryhen ne kohe te shkurter,
me cilesi dhe kosto te ulet.

— Eshte pergjegjes per pergatitjen e tere dokumentacionit te duhur teknik per operim te mjeteve ne
kantier.

— Pergatit kerkesat per blerje te makinerive te renda, mjeteve te renda transporti, pajisje te
ndryshme, pjese dhe materiale kembimi.

— Pergjegjes per certifikimin teknik te makinerive perpara mobilizimit ne kantier.

— Ndjek sherbimet e planifikuara apo te paplanifikuara per cdo mjet ne serviset e kontraktuara ose
servisin e kompanise.

— Kryen kontrolle spontane apo periodike ne lidhje mbi gjendjen teknike te makinerive / pajisjeve
nese perdoruesit e tyre zbatojne apo jo detyrat e percaktuara ne lidhje me mirembajtjen dhe
perdorimin e tyre dhe nese konstaton shkelje te rregullave te perdorimit propozon masa sipas
procedures.

— Koordinon punen me kantierin per te garantuar ge mjetet dhe makinerit ge operojne ne terren jane
ne gjendje te mire teknike dhe me koeficient shfrytezimi maksimal dhe punojne ne kushte normale
pune.

— Ndjek zbatimin e kontratave te sherbimit me nenkontraktoret ne lidhje me mjetet dhe makinerite
marra me qira.

— Ekzaminon ne menyre periodike performancen e drejtuesve te makinerive dhe mjeteve dhe
informon eprorin duke dhene propozime konkrete.
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+* KRITERET KRYESRE

Edukimi: Inxhinier Mekanik (profili transport)

Gjuhe te huaja: Anglisht (shume mire)

Njohuri kompjuterike: Msc Office

Eksperienca e kerkuar: Mbi 5 vjet eksperience ne pozicion te ngjashem ne kompani ndertimi.

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur ge te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit
careers@gener2.al ose te plotesojne formularin e aplikimit ne fagen zyrtare www.gener2.al ne seksionin

“apliko online”.
Afati i fundit i aplikimit eshte data 05 Mars 2022, ora 17:00.

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen.

* Té gjithé aplikimet do té trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 té vendosur nga
Parlamenti i Shqgipérisé mbi “Mbrojtjen e té dhénave personale”.
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